

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	据付工		単位	式	数量	1	単価	799,900
						1		799,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				12	28,140	337,680		
			人	12	28,140	337,680		
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
電気通信技術員				16	24,360	389,760		
			人	16	24,360	389,760		
諸雑費（まるめ）				1		10		
			式	1		10		
計						799,900		
						799,900		
単価						799,900		
						799,900		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－10号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	400, 000	
						1		400, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
VoIP装置				1	400, 000	400, 000	WYB00153		
			個	1	400, 000	400, 000			
計						400, 000			
						400, 000			
単価						400, 000	円／式		
						400, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－11号	据付工		単位	式	数量	1	単価	96,810	
						1		96,810	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員				1	24,360	24,360			
			人	1	24,360	24,360			
電気通信技術者				2	36,225	72,450			
			人	2	36,225	72,450			
計						96,810			
						96,810			
単価						96,810			
						96,810			

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－12号	据付工		単位	式	数量	1	単価	448,700
						1		448,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				6	28,140	168,840		
			人	6	28,140	168,840		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				10	24,360	243,600		
			人	10	24,360	243,600		
諸雑費（まるめ）				1		35		
			式	1		35		
計						448,700		
						448,700		
単価						448,700		
						448,700		

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一13号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	400,000
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VoIP装置				1	400,000	400,000	WYB00199	
			個	1	400,000	400,000		
計						400,000		
						400,000		
単価						400,000	円／式	
						400,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一14号	据付工		単位	式	数量	1	単価	96,810
						1		96,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
計						96,810		
						96,810		
単価						96,810	円／式	
						96,810		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－15号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	9, 600, 000	
						1		9, 600, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転支援装置改造費				1		9, 600, 000	WYB00050		
			式	1		9, 600, 000			
計						9, 600, 000			
						9, 600, 000			
単価						9, 600, 000			
						9, 600, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－16号	据付工		単位	式	数量	1	単価	243,600	
						1		243,600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員				10	24,360	243,600			
			人	10	24,360	243,600			
諸雑費（まるめ）				1		0			
			式	1		0			
計						243,600			
						243,600			
単価						243,600	円／式		
						243,600			

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一17号	機器単体費			単位	式	数量	1	単価	22,700,000	
						1			22,700,000	
名称			規格		単位	数量	単価	金額		摘要
webサーバ改造費			式	1		22,700,000	WYB00085			
				1		22,700,000				
計						22,700,000				
						22,700,000				
単価						22,700,000	円／式			
						22,700,000				

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－18号	据付工		単位	式	数量	1	単価	243,600
						1		243,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				10	24,360	243,600		
			人	10	24,360	243,600		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						243,600		
						243,600		
単価						243,600	円／式	
						243,600		

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一19号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	5,160,000
						1		5,160,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
系統機器盤改造費				1		5,160,000	WYB00089	
			式	1		5,160,000		
計						5,160,000		
						5,160,000		
単価						5,160,000	円／式	
						5,160,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一20号	据付工		単位	式	数量	1	単価	194,900
						1		194,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				8	24,360	194,880		
			人	8	24,360	194,880		
諸雑費（まるめ）				1		20		
			式	1		20		
計						194,900		
						194,900		
単価						194,900	円／式	
						194,900		

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－21号	機器単体費			単位	式	数量	1	単価	540,000	
							1		540,000	
名称			規格		単位	数量	単価	金額		摘要
中央監視操作卓 改装費			主ポンプ機側操作盤			1		540,000		WYB00202
					式	1		540,000		
計								540,000		
								540,000		
単価								540,000		
								540,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－22号	据付工		単位	式	数量	1	単価	73,080
						1		73,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	3	24,360	73,080		
				3	24,360	73,080		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
				1		0		
計						73,080		
						73,080		
単価						73,080	円／式	
						73,080		

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－23号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	1,800,000
						1		1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置				1	1,800,000	1,800,000	WYB00116	
			台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
						1,800,000		
単価						1,800,000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単-24号	据付工		単位	式	数量	1	単価	51,160
						1		51,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	2.1	24,360	51,156		
				2.1	24,360	51,156		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
				1		4		
計						51,160		
						51,160		
単価						51,160	円／式	
						51,160		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－25号	機器単体費			単位	式	数量	1	単価	90, 000
							1		90, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
スピーカー型回転灯 据付			音声メッセージ4件以上 音量105dB以上			1	90, 000	90, 000	WYB00228
					個	1	90, 000	90, 000	
計								90, 000	
								90, 000	
単価								90, 000	
								90, 000	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－26号	部品費		単位	式	数量	1	単価	30, 000	
						1		30, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
回転灯取付金具				1	30, 000	30, 000	WYB00230		
			組	1	30, 000	30, 000			
計						30, 000			
						30, 000			
単価						30, 000	円／式		
						30, 000			

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一27号	据付工		単位	式	数量	1	単価	75,600
						1		75,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				2	25,620	51,240		
			人	2	25,620	51,240		
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						75,600		
						75,600		
単価						75,600	円／式	
						75,600		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000		
単－28号	機器単体費			単位	式	数量	1	単価	280,000
							1		280,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ					1	280,000	280,000	WYB00233	
				個	1	280,000	280,000		
計							280,000		
							280,000		
単価							280,000	円／式	
							280,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－29号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50,000
						1		50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ取付金具				1	50,000	50,000	WYB00235	
			個	1	50,000	50,000		
計						50,000		
						50,000		
単価						50,000	円／式	
						50,000		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－30号	据付工		単位	式	数量	1	単価	72,450
						1		72,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						72,450		
						72,450		
単価						72,450		
						72,450	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－31号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	280,000
						1		280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ				1	280,000	280,000	WYB00238	
			個	1	280,000	280,000		
計						280,000		
						280,000		
単価						280,000		
						280,000	円／式	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－32号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50,000
						1		50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ取付金具				1	50,000	50,000	WYB00240	
			個	1	50,000	50,000		
計						50,000		
						50,000		
単価						50,000	円／式	
						50,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－33号	据付工		単位	式	数量	1	単価	50,720
						1		50,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				1. 4	36,225	50,715		
			人	1. 4	36,225	50,715		
諸雑費（まるめ）				1		5		
			式	1		5		
計						50,720		
						50,720		
単価						50,720	円／式	
						50,720		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－34号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	4,000,000
						1		4,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV機側制御装置（バックアップ用）				1	4,000,000	4,000,000	WYB00218	
			台	1	4,000,000	4,000,000		
計						4,000,000		
						4,000,000		
単価						4,000,000	円／式	
						4,000,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－35号	据付・調節工		単位	式	数量	1	単価	165,600
						1		165,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				2	28,140	56,280		
			人	2	28,140	56,280		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				3	24,360	73,080		
			人	3	24,360	73,080		
諸雑費（まるめ）				1		15		
			式	1		15		
計						165,600		
						165,600		
単価						165,600	円／式	
						165,600		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	機械経費		単位	式	数量	1	単価	10,990
						1		10,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローラクレーン		油圧圧縮ジブ型・4脚式ニクレン 2.8t吊×1.4m級		1.2	8,850	10,620	WYB00221	
			供用日	1.2	8,850	10,620		
軽油		ローリー渡し		3	122	366		
			L	3	122	366		
諸雑費（まるめ）				1		4		
			式	1		4		
計						10,990		
						10,990		
単価						10,990	円／式	
						10,990		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一37号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	208,000
						1		208,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料遮断弁		φ 1 5		1	208,000	208,000	WYB00215	
			個	1	208,000	208,000		
計						208,000		
						208,000		
単価						208,000	円／式	
						208,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一38号	据付工		単位	式	数量	1	単価	224,180
						1		224,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				6	28,140	168,840		
			人	6	28,140	168,840		
溶接工				1	29,715	29,715		
			人	1	29,715	29,715		
電工				1	25,620	25,620		
			人	1	25,620	25,620		
諸雑費				1		5	WYB00222	
			式	1		5		
計						224,180		
						224,180		
単価						224,180		
						224,180		

参考資料（1）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－39号	材料費			単位	式	数量	1	単価	250,992	
							1		250,992	
名称			規格		単位	数量	単価	金額		摘要
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル			C V V 2 . 0 m m 2 1 0 心			581	432	250,992		
					m	581	432	250,992		
計								250,992		
								250,992		
単価								250,992		
								250,992 円／式		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－40号	据付工		単位	式	数量	1	単価	1,152,900
						1		1,152,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				45	25,620	1,152,900		
			人	45	25,620	1,152,900		
計						1,152,900		
						1,152,900		
単価						1,152,900		
						1,152,900		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一41号	材料費		単位	式	数量	0 1	単価	0 267,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 m m 2 1 0 心		0	0	0		
			m	620	432	267,840		
計						0 267,840		
単価						0 267,840	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一42号	据付工		単位	式	数量	0	単価	0
						1		1, 281, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0	0	0		
				50	25, 620	1, 281, 000		
計						0 1, 281, 000		
単価						0 1, 281, 000	円／式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一43号	運転支援装置		単位	式	数量	1	単価	19,743,600
	新設					1		19,743,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費				1		19,500,000	WYB00285	
			式	1		19,500,000	単一 69号	
据付工				1		243,600	WYB00287	
			式	1		243,600	単一 70号	
計						19,743,600		
						19,743,600		
単価						19,743,600		
						19,743,600	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一44号	P L C		単位	式	数量	1	単価	2,646,200
	改造					1		2,646,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費				1		2,500,000	WYB00289	
			式	1		2,500,000	単一 71号	
据付工				1		146,200	WYB00291	
			式	1		146,200	単一 72号	
計						2,646,200		
						2,646,200		
単価						2,646,200		
						2,646,200	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一45号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	400,000
						1		400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
VoIP装置				1	400,000	400,000	WYB00206	
			個	1	400,000	400,000		
計						400,000		
						400,000		
単価						400,000	円／式	
						400,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	据付工		単位	式	数量	1	単価	96,810
						1		96,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						96,810		
						96,810		
単価						96,810		
						96,810		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一47号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	49,000
						1		49,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカー				1	49,000	49,000	WYB00257	
			個	1	49,000	49,000		
計						49,000		
						49,000		
単価						49,000	円／式	
						49,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一48号	部品費		単位	式	数量	1	単価	30, 000
						1		30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
回転灯取付金具				1	30, 000	30, 000	WYB00259	
			組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
						30, 000		
単価						30, 000	円／式	
						30, 000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	据付工		単位	式	数量	1	単価	75,600
						1		75,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				2	25,620	51,240		
			人	2	25,620	51,240		
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						75,600		
						75,600		
単価						75,600		
						75,600	円／式	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－50号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	1,800,000
						1		1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置				1	1,800,000	1,800,000	WYB00226	
			台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
						1,800,000		
単価						1,800,000	円／式	
						1,800,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－51号	据付工		単位	式	数量	1	単価	76, 080
						1		76, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2. 1	36, 225	76, 072		
				2. 1	36, 225	76, 072		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
				1		8		
計						76, 080		
						76, 080		
単価						76, 080	円／式	
						76, 080		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単-52号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	90,000
						1		90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スピーカー型回転灯 据付		音声メッセージ4件以上 音量105dB以上		1	90,000	90,000	WYB00265	
			個	1	90,000	90,000		
計						90,000		
						90,000		
単価						90,000	円／式	
						90,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－53号	部品費		単位	式	数量	1	単価	30, 000
						1		30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
回転灯取付金具				1	30, 000	30, 000	WYB00267	
			組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
						30, 000		
単価						30, 000	円／式	
						30, 000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一54号	据付工		単位	式	数量	1	単価	75,600
						1		75,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				2	25,620	51,240		
			人	2	25,620	51,240		
電気通信技術員				1	24,360	24,360		
			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						75,600		
						75,600		
単価						75,600		
						75,600	円／式	

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－55号	機器単体費			単位	式	数量	1	単価	280,000	
							1		280,000	
名称			規格		単位	数量	単価	金額		摘要
盤面監視用カメラ						1	280,000	280,000		WYB00270
					個	1	280,000	280,000		
計								280,000		
								280,000		
単価								280,000		
								280,000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－56号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50, 000
						1		50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ取付金具				1	50, 000	50, 000	WYB00272	
			個	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
						50, 000		
単価						50, 000	円／式	
						50, 000		

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－57号	据付工		単位	式	数量	1	単価	72,450
						1		72,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				2	36,225	72,450		
			人	2	36,225	72,450		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						72,450		
						72,450		
単価						72,450		
						72,450	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－58号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	280,000
						1		280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ				1	280,000	280,000	WYB00213	
			個	1	280,000	280,000		
計						280,000		
						280,000		
単価						280,000	円／式	
						280,000		

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－59号	部品費		単位	式	数量	1	単価	50, 000
						1		50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
盤面監視用カメラ取付金具				1	50, 000	50, 000	WYB00224	
			個	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
						50, 000		
単価						50, 000	円／式	
						50, 000		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－60号	据付工		単位	式	数量	1	単価	50,720
						1		50,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者				1.4	36,225	50,715		
			人	1.4	36,225	50,715		
諸雑費（まるめ）				1		5		
			式	1		5		
計						50,720		
						50,720		
単価						50,720	円／式	
						50,720		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一61号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	4, 000, 000
						1		4, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV機側制御装置（バックアップ用）				1	4, 000, 000	4, 000, 000	WYB00249	
			台	1	4, 000, 000	4, 000, 000		
計						4, 000, 000		
						4, 000, 000		
単価						4, 000, 000	円／式	
						4, 000, 000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一62号	据付・調節工		単位	式	数量	1	単価	165,600
						1		165,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				2	28,140	56,280		
			人	2	28,140	56,280		
電気通信技術者				1	36,225	36,225		
			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員				3	24,360	73,080		
			人	3	24,360	73,080		
諸雑費（まるめ）				1		15		
			式	1		15		
計						165,600		
						165,600		
単価						165,600		
						165,600	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一63号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	208,000
						1		208,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
燃料遮断弁		φ 1 5		1	208,000	208,000	WYB00252	
			個	1	208,000	208,000		
計						208,000		
						208,000		
単価						208,000	円／式	
						208,000		

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一64号	据付工		単位	式	数量	1	単価	224,200
						1		224,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				6	28,140	168,840		
			人	6	28,140	168,840		
溶接工				1	29,715	29,715		
			人	1	29,715	29,715		
電工				1	25,620	25,620		
			人	1	25,620	25,620		
諸雑費（まるめ）				1		25		
			式	1		25		
計						224,200		
						224,200		
単価						224,200	円／式	
						224,200		

参考資料（１）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－65号	材料費		単位	式	数量	1	単価	323,438		
						1		323,438		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 m m 2 1 0 心			748.7	432	323,438			
				m	748.7	432	323,438			
計							323,438			
							323,438			
単価							323,438	円／式		
							323,438			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－66号	据付工		単位	式	数量	1	単価	1,230,000
						1		1,230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	48	25,620	1,229,760		
				48	25,620	1,229,760		
諸雑費（まるめ）			式	1		240		
				1		240		
計						1,230,000		
						1,230,000		
単価						1,230,000		
						1,230,000	円／式	

参考資料（1）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－67号	材料費		単位	式	数量	0	単価	0		
						1		354, 240		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 m m 2 1 0 心		0	0	0				
			m	820	432	354, 240				
計						0				
						354, 240				
単価						0				
						354, 240	円／式			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一68号	据付工		単位	式	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	1	1,666,000	
金額		摘要						
電工			人	0	0	0		
			65	25,620	1,665,300			
諸雑費（まるめ）			式	0		0		
			1		700			
計						0		
						1,666,000		
単価						0		
						1,666,000	円／式	

参考資料（2）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－69号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	19, 500, 000	
						1		19, 500, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転支援装置改造費				1		19, 500, 000	WYB00286		
			式	1		19, 500, 000			
計						19, 500, 000			
						19, 500, 000			
単価						19, 500, 000	円／式		
						19, 500, 000			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－70号	据付工		単位	式	数量	1	単価	243, 600	
						1		243, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員				10	24, 360	243, 600			
			人	10	24, 360	243, 600			
諸雑費（まるめ）				1		0			
			式	1		0			
計						243, 600			
						243, 600			
単価						243, 600	円／式		
						243, 600			

参考資料（2）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一71号	機器単体費		単位	式	数量	1	単価	2,500,000
						1		2,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P L C 改造費				1		2,500,000	WYB00290	
			式	1		2,500,000		
計						2,500,000		
						2,500,000		
単価						2,500,000		
						2,500,000	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一72号	据付工		単位	式	数量	1	単価	146,200
						1		146,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員				6	24,360	146,160		
			人	6	24,360	146,160		
諸雑費（まるめ）				1		40		
			式	1		40		
計						146,200		
						146,200		
単価						146,200	円／式	
						146,200		